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Silmar AS blir hovedforhandler av Evacuaid nødarmbånd til norsk varehandel. 
 
Silmar AS og Evacuaid AS har inngått en samarbeidsavtale for å tilby Evacuaid 
nødarmbånd til den norske varehandel. Evacuaid er et verktøy for ansatte med 
ansvar for evakuering i nødssituasjoner og gir en tryggere, raskere og enklere 
evakuering av bl. a. kjøpesentre og varehus. 
 
Når alarmen går er det mange som ikke bare kan forlate bygningen. Brannvernledere 
og etasjeansvarlige er eksempler på ansatte som spiller en avgjørende rolle for sikker 
evakuering. Evacuaid er et unikt og nyutviklet nødarmbånd for tryggere, raskere og 
enklere evakuering og vil være leveringsklart i det norske markedet i juni måned. 
 
En enkel og pålitelig livredder 
Kombinasjonen av lyd og lys har vist seg som en sikker livredder for brannmenn i 
årtier. Evacuaid nødarmbånd baserer seg på dette prinsippet og er spesialdesignet 
for evakuering slik at ansatte med ansvar får et verktøy som er nyttig og livreddende 
i risikofyllte situasjoner. Enkelhet er hovedfokus for Evacuaid, og armbåndet er derfor 
utviklet for stressituasjoner, aktiveres automatisk og krever ingen opplæring. 
 
Økt personlig sikkerhet og evne til å løse situasjoner 

Lykten i Evacuaid gir lys samtidig som du har begge hendene fri 
til å utføre dine plikter. Ved aktivering av nødmodus vil kraftig 
strobelys og sirene sørge for at du blir sett selv i mørket, ved 
røykutvikling eller strømstans. Skulle du miste bevisstheten på 
grunn av oksygenmangel eller liknende, vil nødmodus 
automatisk aktiveres av en bevegelsessensor og sjansen for at 
du blir funnet øker betraktelig. 
 

Økt trygghet for publikum og ansatte 
I en kaotisk situasjon kan det være vanskelig å sikre effektiv evakuering av alle. 
Noen er immobile, andre kan få panikk. Har ikke brannvernlederen tid eller 
kapasitet til å evakuere disse personene, kan en Evacuaid enkelt festes rundt 
håndleddet. 
 
Synlig og naturlig autoritet i situasjonen 

I en brannsituasjon kan brannvernlederens autoritet 
utgjøre stor forskjell. Publikum må ofte guides til riktig 
nødutgang og få de riktige beskjedene. Nødarmbåndet 
Evacuaid vil sammen med utstyr som en brannvern-
ledervest naturlig gi denne autoriteten. Lyd- og 
lysfunksjonene i Evacuaid vil dermed skjerpe fokuset 
hos deg selv og andre, og vil øke mestringsfølelse og 
redusere faren for panikk. Dette gjelder både under en 
øvelse og i en reell brannsituasjon. 
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Om Silmar AS 
 
Fokus på tilgjengelighet, sikkerhet og kundeservice! 
 
Silmar AS ble etablert i 2007. Vi importerer Mart Cart produkter fra Assembled Products 
Corporation i USA, og har agenturet for Norden og Tyskland. 
 
Silmar AS har som formål å hjelpe alle kundegrupper å få utnyttet kjøpesentrenes og store 
varehus sine mange tilbud og muligheter og gjøre alles handling lettere. Også manuelle 
rullestolløsninger med handlekurver og løsninger for økt sikkerhet, handlekapasitet og 
hygiene for de som handler med barn finnes i produktspekteret. 
 
Ved bruk av produktene fra Mart Cart oppnår kjøpesenteret og varehus å kunne gjøre sine 
tilbud mer tilgjengelige også for kunder med bevegelseshemninger. Dette vil bli en viktigere 
og viktigere del av kundeservicen i fremtiden. 
 
Evacuaid nødarmbånd – en naturlig utvikling av vårt produktspekter 
Silmar AS har fokusert på tilgjengelighet for bevegelseshemmede, handlekapasitet og 
sikkerhet for barn. At Silmar nå også kan tilby et produkt for evakueringssikkerhet til den 
samme målgruppen innen den norske varehandelen føler vi er en naturlig utvikling av vårt 
produktspekter. 
 
Silmar AS har rammeavtaler med Olav Thon og AMFI gruppen, Sektor Eiendomsutvikling og 
har også levert sine produkter til bl. a. Steen & Strøm, Vital, Smart Club, COOP, ICA, Maxbo, 
Plantasjen m. fl. 
 
For mer informasjon: Ingar Paul Taxt, ingar@silmar.no Mobil  91 62 74 74. www.silmar.no 
 
 
 
 
 

Mart Cart elektrisk handlevogn 
– Enklere å handle på egenhånd 
for bevegelseshemmede 

Shopper’s Aid – hygienisk og sikker 
løsning for de som handler med barn 

Care Chair handlerullestol – 
gir handlekapasitet for 
rullestolbrukere 
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Om Evacuaid AS   
  
Evacuaid AS utvikler et unikt nødarmbånd for raskere og tryggere evakuering i 
nødssituasjoner. Den første versjonen som nå blir lansert, Evacuaid Professional, er 
verdens første intelligente nødlykt. 
 
Vår unike teknologi gjør Evacuaid veldig brukervennlig og tilpasset til 
stressituasjoner. Vår produkter er fullstendig autonome, krever ingen knapper for å 
brukes, bruker smarte automatiske funksjoner og ikke minst vil de aldri skape falske 
alarmer. 
 
Alle våre produkter er testet og utviklet i tett dialog med eksperter og sluttbrukere. 
Dette gjør at de virker i virkelige scenarioer. Alltid. Alle produkter er selvfølgelig testet 
og sertifisert og følger europeiske industrielle standarder. 
Produktene produseres av ProPartner Defence  på Notodden. 
 
Evacuaid AS holder til i Forskningsparken i Oslo - et ledene senter for innovasjon og 
industriell utvikling. Evacuaid er finansiert av private og offentlige investorer med 
langsiktige forpliktelser. 
  
Vi i Evacuaid ser på oss selv som et verdinettverk. Vår forretningsfilosofi er å skape 
verdier for sluttbrukere, våre partnere og eiere. 
 
For mer informasjon:  
Fredrik Gulowsen, mobil: +47 91889494, E-post:  fg@evacuaid.no 
 


